
Zarządzenie Nr 24/2005 

Wójta Gminy Pabianice 

z dnia 29 lipca 2005 r. 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy Pabianice na 2005 r. 

Na podstawie art. 128 ust.2 pkt 2 w związku z art. 2 ust. 2 ustawy z dnia 26 listopada 

1998 r. o finansach publicznych (t.j Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, zm. Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 

594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611 i Nr 189, poz. 1851, z 2004 r. Nr 19, poz.177, Nr 93, poz. 890, Nr 

121, poz. 1264, Nr 123, poz. 129, Nr 210, poz. 2135, Nr 273, poz. 2703 , z 2005 r. Nr 14, poz. 114, Nr 64, 

poz.565) oraz § 11 pkt l Uchwały Nr XXVIII/178/2004 r. Rady Gminy Pabianice z dnia 29 grudnia 2004 

r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Pabianice na 2005 r. 

Wójt Gminy Pabianice 

zarządza, co następuje: 

§ l. Dokonać zmian w budżecie gminy Pabianice na 2005 r. zgodnie z załącznikiem Nr l do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej w Urzędzie Gminy Pabianice. 

         



Załącznik Nr l  
do Zarządzenia Nr 24 

Wójta Gminy Pabianice  
z dnia 29 lipca 2005 r. 

Zmiany w budżecie gminy Pabianice na 2005 r. między paragrafami w ramach działu. 

 

Dział 

 

 

Rozdz. 

 

 

§ 

 

 

Treść 

 

 

Zmniejszyć 

 

 

Zwiększyć 

 

801 
 

 

 

 

 

Oświata i wychowanie 
 

18.307 
 

18.307 
  

 
80104 

 

 

 
Przedszkola (dot .przedszkola w Żytowicach) 

 

8.307 

 

8.307 

 
 

 

 

 
3020 

 

Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń 

 

- 

 

1.200 

 

 

 

 

 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 107 - 

 

 

 

 
4010 

 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

 

 

 
6.000 

 

 

 

 

 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1.000 

 

 

 

 

4120 
 

Składki na fundusz pracy 
 

- 
 

107 
  

 

 

 

4210 
 

Zakup materiałów i wyposażenia 
 

8.200 
 

- 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

80110 
 

 

 

Gimnazja 
 

10.000 
 

10.000 
  

 

 

 

4270 
 

Zakup usług remontowych 
 

- 
 

10.000 
  

 

 

 

4810 Rezerwy 10.000 - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 854 
 

 

 

 

 

Edukacyjna opieka wychowawcza 
 

207 
 

207 
  

 
85401 

 

 

 
Świetlice szkolne (dot. Szkoły Podst. w 
Piątkowisku) 

 

207 

 

207 

 

 

 

 

 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 - 

 

 

 

 

4110 
 

Składki na ubezpieczenia społeczne 
 

- 
 

200 
  

 

 

 

4120 
 

Składki na fundusz pracy 
 

- 
 

7 
  

 

 

 
4240 

 

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 

 

200 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 921 

 

 

 

 

 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

 

5.000 

 

5.000 

 

 

 

92116 
 

 

 

Biblioteki 
 

5.000 
 

5.000 
  

 

 

 

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 5.000 - 

 

 

 

 

4210 
 

Zakup materiałów i wyposażenia 
 

- 
 

2.000 
  

 

 

 

4300 
 

Zakup usług pozostałych 
 

- 
 

1.600 
  

 

 

 

4350 
 

Opłaty za usługi internetowe 
 

- 
 

1.400 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 
Łącznie: 23.514 23.514 

 


